
POST  ANOWIENIE  NR  34/2022

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12  lipca  2022  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Przywidzu

Na podstawie art. 178 F3 I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U,

z 2022  r. poz.  1277)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsłcu  I postanawia,  co następuje:

% 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Przywidz  zarządzonych

na dzień  21 sierpnia  2022  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Przywidzu,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  Przywidz,  ul. Gdańska  7, 83-047  Przywidz,

w składzie:

l,  Cezary  Stanisław  Bach-Żelewski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Borowina

2.  Lidia  Dorota  Demps,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Ząbrsko

Górne

3. Aleksandra  Patrycja  Grabarek,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA

ZIMAKOWSKIEGO,  zam.  Ząbrsko  Góme

4. Dorota  Maria  Herbasz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Przywidz

5. Grażyna  Dorota  Kłęk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Pomlewo

6. Joanna  Krysztofiak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Przywidz

7 , Grażyna  Anastazja  Ropela,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Klonowo  Dolne

8. Lucyna  Wojtczak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Przywidz

9 . Wiktoria  Weronika  Zyska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Przywidz

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Przywidz.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

am w Gdańsku  X 0
Mariusz  Nowicki


